

Karlino, 09.11.2010 r.

GP3421/AZ/01/10

**wg rozdzielnika**

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2010 Nr 113 poz. 759 ze zm. ) Gmina Karlino przesyła odpowiedzi na n/w pytania wszystkim wykonawcą, którzy pobrali SIWZ na wykonanie usług związanych z prowadzeniem zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Karlino w latach 2010-2011.

**Pytanie 1**

Jakiego okresu dotyczy zamówienie, ponieważ w ogłoszeniu zamówienia występuje termin: 01.12.2010 r.-31.12.2010 r., a w rozdziale 5: 01.12.2010 r.-31.12.2011 r.

**Odpowiedź:**

Zamówienie będzie realizowane zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w okresie: 01.12.2010 r. - 31.12.2011 r.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie szerokości dróg miejskich i gminnych - jest to konieczne do wyliczenia m2 przy posypywaniu dróg.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przewiduje w niniejszym zamówieniu, że usługi związane z likwidacją śliskości będą świadczone tylko na drogach z nawierzchnią utwardzoną (kostka polbruk, kostka granitowa, nawierzchnia bitumiczna).

Średnia szerokość dróg na terenie miasta wynosi 5,0 m.

Zamawiający zastrzega, że w przypadku zalegającego śniegu przy krawędziach jezdni, który został zgarnięty podczas usługi odśnieżania, Zamawiający będzie uwzględniał rzeczywiście wykonaną usługę.

**Pytanie 3**

W rozdziale 2 pkt 3 z zamawiający żąda potwierdzenia wykonanych prac przez pracownika Urzędu lub Sołtysa danej wsi w ciągu 2 dni od wykonania usługi. Potwierdzenie wykonania usługi musi następować bezpośrednio u kierowcy po wykonaniu zadania w danej miejscowości, ze względu na zmieniające się warunki atmosferyczne. Niezbędny dla Wykonawcy jest wykaz adresów Sołtysów wsi oraz ich aktualnych numerów telefonów.

**Odpowiedź:**

Adresy i telefony zostaną przekazane Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa na realizację zadania.

z up. Burmistrza  
Danuta Piwówarczyk  
Sekretarz